РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАГДАГАЧИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(восьмой созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2023 г. 									    № 14/89
п. Магдагачи

О решении поселкового Совета народных депутатов «Об внесении изменений в прогнозируемый  план приватизации муниципального имущества рабочего поселка (поселок городского типа) Магдагачи на 2023 год»

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом рабочего поселка (поселок городского типа) Магдагачи, поселковый Совет народных депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять решение Магдагачинского поселкового Совета народных депутатов «Об внесении изменений в прогнозируемый  план приватизации муниципального имущества рабочего поселка (поселок городского типа) Магдагачи на 2023год» (прилагается)
2. Указанный нормативный акт направить главе рабочего поселка (поселок городского типа) Магдагачи для его подписания и опубликования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Председатель поселкового
Совета народных депутатов					                С.А.Морозов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАГДАГАЧИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(восьмой  созыв)

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества рабочего поселка (пгт) Магдагачи)
на 2023 год»

Принято поселковым Советом народных депутатов
На основании Федерального закона от 06.10.2013г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования рабочего поселка (поселка городского типа) Магдагачи, Положением «Об учете муниципального имущества муниципального образования рабочего поселка (пгт) Магдагачи», утвержденного постановлением Магдагачинского поселкового Совета народных депутатов от 28.04.2015г. №40/156, Магдагачинский поселковый Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в прогнозный план приватизации муниципального имущества рабочего поселка (пгт) Магдагачи) на 2023 год (прилагается).
2. Направить указанное решение главепгт Магдагачи для его подписания и опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава пгт. Магдагачи           					 С.В. Колмагорцев

 п. Магдагачи
  ______________ 2023 года №______